
ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ ANTONIO RATKEVIČIAUS SPORTO MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ ANTONIO RATKEVIČIAUS SPORTO MOKYKLOS
PAREIGŲ, KURIAS EITI ARBA EINANTYS ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI
KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ,

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

             2023 m. lapkričio    d. Nr. 2V-
  Eišiškės

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  4

dalies  3  punktu,  5  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų tarnybos  informacijos  apie

asmenis, siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus subjekte, Europos Sąjungos ar

tarptautinėse  instancijose  Lietuvos  respublikos  teikimu,  pateikimo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 10 d. įsakymo  Nr.

2-231:

t v i r t i n u  Šalčininkų r. Eišiškių Antonio Ratkevičiaus sporto mokyklos pareigų, kurias

siekiantys  eiti  arba  einantys  asmenys  privalomai  tikrinami  kreipiantis  į  Lietuvos  Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybą, sąrašą:

1. Direktorius;

2. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

Direktorius Romas Urvikis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykla 191417570,
Vilniaus g. 84, Eišiškės, LT-17169 Šalčininkų r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ST Tsąrašo patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-16 Nr. 2V-57
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romas Urvikis, Direktorius
Sertifikatas išduotas ROMAS URVIKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-16 15:08:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-16 15:08:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-26 17:15:26 – 2028-01-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-16
15:09:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-16 15:09:06 DBSIS


